
- 
Besluit van: 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 maart 201 1, de dienst Stadsontwikkeling; 
nummer: 201 1.0.030.975; 

overwegende dat, 

1. het wenselijk is om in het projectgebied De Wheme een zuinig en doelmatig ruimtegebruik en optimale 
leefomgevingskwaliteit te bereiken; 

2. hiertoe afgeweken dient te worden van de wettelijke grenswaarde voor geluid vanwege 
buitenstedelijke wegen van 53 dB zoals opgenomen in de Wet geluidhinder; 

3. F.W. van Den Berg, Sint Gangulphusplein 21, 6832 AT Arnhem een zienswijze heeft ingediend naar 
aanleiding van de terinzageligging van het ontwerp-bestemmingsplan Malburgen - De Wheme, 
alsmede naar aanleiding van de terinzageligging van het ontwerp-besluit stap 3 stad & 
milieubenadering de Wheme; 

4. dat in deze zienswijzen geen redenen te vinden zijn die leiden tot een vaststelling van het 
bestemmingsplan "Malburgen de Wheme" en het besluit stap 3 stad & milieubenadering de Wheme in 
gewijzigde vorm dan wel die vaststelling daarvan in de weg staan ; 

5. het bestemmingsplan bouwplannen mogelijk maakt zoals bedoeld in artikel 6.2.1 van het Bro en het 
kostenverhaal samenhangende met deze bouwplannen op basis van een overeenkomst over 
grondexploitatie ex afdeling 6.4 Wro anderszins verzekerd is, evenals de locatie-eisen, het tijdvak van 
realisering en de fasering; 

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening, alsmede op artikel 2 van de Interimwet 
stad-en-milieubenadering; 

besluit: 

l .  vast te stellen het bestemmingsplan "Malburgen de Wheme", zoals dit is vervat in plankaart 
NL.IMR0.0202.675'-0301 met bijbehorende regels en toelichting waarbij de volgende wijzigingen 
zijn opgenomen ten opzichte van het ontwerp, zoals dit op grond van artikel 3.8 Wro ter inzage 
heeft gelegen: 

Alqemeen 
De regels en verbeelding zijn aangepast aan de terminologie van de op 1 oktober jongstleden in 
werking getreden Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo). 

Specifiek 
Op de plankaart : 
De aanduiding "geluidzone - industrie" is op de plankaart opgenomen 




